θα διανέμεται αναμνηστικό μπρελόκ/ στυλό, καθώς  και ένα κουπόνι για δωρεάν καφέ από τους 

καταστηματάρχες καφετεριών. Παράλληλα θα υπάρχουν μουσικά δρώμενα από djs και μουσικά 

σχήματα της πόλης.  

Ο προϋπολογισμός της δράσης υπολογίζεται να ανέλθει στα 1.047,80€ (χίλια σαράντα επτά 

ευρώ και ογδόντα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 

15.6471.07021 με τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” και αναλύεται δε ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ  

24% 

ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.0

7021 

ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ

[...]

Αντιδημαρχίας Πολιτισμού του Δήμου Λαρισαίων, των Υπηρεσιών Αιμοδοσίας του 

Πανεπιστημιακού Νοσοκομείου και του Γενικού Νοσοκομείου Λάρισας, οι οποίες θα 

πραγματοποιηθούν την Παρασκευή 13 Ιουνίου 2025, στην Κεντρική Πλατεία.  

Ο προϋπολογισμός της δράσης υπολογίζεται να ανέλθει στα 1.047,80€ (χίλια σαράντα επτά 

ευρώ και ογδόντα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 

15.6471.07021 με τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ  

24% 

ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.0

7021 

ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ